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Oma tegevuses järgib Tugiliit põhikirjas püstitatud eesmärke. Endiselt on oluline töö lastega. 
Lastega tööd tuleb alustada varakult, enne kui on välja kujunenud pimekurtusest tingitud 
isikumuutused. Selleks, et töö lastega oleks tulemuslik, viime USA Hilton/Perkins ja Tartu 
Ülikooli koostööprogrammi raames läbi töötajate ja üliõpilaste koolitusi. Kaheaastase 
koolitustsükli kaks kursust toimusid 2008 aastal. Osalejaid oli mõlemal kursusel 35 inimest. 
Läbi nende koolituste loodame saada uusi töötajaid, et toime tulla järjest suureneva 
abivajavate laste arvuga. 
 
2008. aasta algas tähtpäevaga, millega tähistasime 15 aasta möödumist pimedate laste 
õpetamisest Tallinnas. Pidupäev viidi läbi Tallinna Heleni Koolis, kus õpib 36 nägemis-
liitpuudega last. Kutsutud olid töötajad, lapsevanemad, annetajad, koostööpartnerid ja 
erinevate asutuste esindajad, kokku 46 külalist. Lapsed esitasid osalejatele muusikalise 
programmiga, mis sai sooja vastuvõtu. 
 
Tavaks on saanud erinevate kursuste ja laagrite läbiviimine. Nii toimus Loksal kaks 
täiskasvanute rehabilitatsioonikursust, kokku 37 osalejat. Samas toimus ka laste 
rehabilitatsioonikursus,  11 last koos õdede-vendade ja vanematega, kokku 26 osalejat. 
 
Tallinna Sotsiaal- ja Tervishoiuameti rahastamisel toimusid lastele suvel  ja talvel 
koolivaheajalaagrid, kokku 12 last. Samuti viidi läbi projekt „Nägemispuudega laps 
tavakolis”, et toetada tavakoolis õppivate laste abiõpetajaid ja vanemaid ning leida 
võimalikult häid lahendusi kitsaskohtade lahendamiseks, osalejaid 11. 
 
Täiskasvanutel on uueks harrastuseks kujunenud kepikõnd, mis on heaks võimaluseks liikuda 
looduses. Kepikõnnil Siguldas oli 11 ja Soomes samuti 11 osalejat. 
 
Jätkunud on ka rehabilitatsioonialane tegevus. Aasta jooksul pakuti rehabilitatsiooniteenust 
kokku 66 isikule. 
Samuti jätkub projekt RISTIVANEMAD, mille kaudu Soome nägemispuudelised toetavad 17 
projektis osalevat last. 
 
Tugiliit osaleb ka rahvusvahelises tegevuses. 2008.a. Euroopa Pimekurtide Liidu (EDBU) 
kongressist võttis osa juhatuse liige (lapsevanem), millest ta tegi ettekande juhatuse 
üldkoosolekul. 
 
2008.a. oli tegevusrohke ja ka järgneva aasta tegevuskava näeb ette laialdast tegevust, mille 
täitmiseks soovin jõudu ja edu. 
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